
232 FEHÉR Orsolya Ágota Statisztika PSC

204 HARTBRICH Leonie Busenbach TV (GER) 1 - 0  (0)

232 FEHÉR Orsolya Ágota
x BYE 0 204 HARTBRICH Leonie 3 - 0  (5, 3, 12)

x BYE 0 48 15070 / 14460 232 FEHÉR Orsolya Ágota
204 HARTBRICH Leonie

213 SCHNEDL Atina Angelina Kecskeméti Spartacus SK 0 12722 / 14430

219 TURÓCZI Szilvia Fanni Kunszentmiklósi Középiskolás DSE 241 MAGYARCSIK Laura
210 SZALAI Anna 3 - 0  (8, 8, 3)

241 MAGYARCSIK Laura Szekszárd Asztalitenisz Club 3 - 0  (6, 2, 4) 232 FEHÉR Orsolya Ágota
210 SZALAI Anna Hévízi Sportkör 204 HARTBRICH Leonie

229 CZEGLÉDI Szilvia Statisztika PSC

235 KÖRTVÉLYESI Erzsébet Vilma Statisztika PSC 3 - 1  (-10, 7, 6, 7)

229 CZEGLÉDI Szilvia
215 CASTILLO-HOÓS Carina Inés KSI SE 235 KÖRTVÉLYESI Erzsébet Vilma
218 SCHRAMMEL Cintia Anita KSI SE 12 14448 / 14447 229 CZEGLÉDI Szilvia

235 KÖRTVÉLYESI Erzsébet Vilma
x BYE 0 0 12252 / 12251 3 - 1  (-7, 5, 8, 8)

x BYE 0 225 SZABÓ Dalma 3 - 1  (10, -9, 12, 5)

246 ZS. Szabó Kira ## FEHÉR Orsolya Ágota
225 SZABÓ Dalma Postás SE 1 - 0  (0) ## HARTBRICH Leonie
246 ZS. Szabó Kira TURA Unermünkheim (GER)

201 BENKŐ Anett A.S.E. Orosháza

242 MOLNÁR Anna Szekszárd Asztalitenisz Club 1 - 0  (0)

201 BENKŐ Anett
x BYE 0 242 MOLNÁR Anna 3 - 0  (8, 8, 8)

x BYE 0 12 14356 / 14494 201 BENKŐ Anett
242 MOLNÁR Anna

212 TOLLAS Vivien Kaposvári AC 0 12471 / 15485

245 RÓNAFALVI Petra Szombathelyi Aszt. Kör 228 BAKÓ Szilvia
238 BOKROS Kamilla

228 BAKÓ Szilvia Statisztika PSC 3 - 0  (10, 7, 5) 203 KORDA Kitty
238 BOKROS Kamilla Szekszárd Asztalitenisz Club 243 OROSZ Sára

3 - 1  (9, -8, 8, 3)

220 BOHUS Melinda Mohácsi Torna Egylet

214 RÉTYI Virág Komló Sport Kft. 3 - 0  (7, 9, 5)

220 BOHUS Melinda
208 ROMANOV Orsolya Fastron Asztalitenisz Club Tolna 214 RÉTYI Virág
209 ZSOLNAI Beatrix Fastron Asztalitenisz Club Tolna 0 16113 / 13240 203 KORDA Kitty

243 OROSZ Sára
x BYE 0 24 12672 / 12980 3 - 0  (9, 8, 7)

x BYE 0 203 KORDA Kitty Győztes:

243 OROSZ Sára ## FEHÉR Orsolya Ágota
203 KORDA Kitty Budaörsi SC 1 - 0  (0) ## HARTBRICH Leonie
243 OROSZ Sára Szekszárd Asztalitenisz Club 3 - 1  (8, -5, 8, 21)

248 FÜLE Kata Univer-Sport Kft.

233 GÖNDÖR Fanni Statisztika PSC 1 - 0  (0)

248 FÜLE Kata
x BYE 0 233 GÖNDÖR Fanni 3 - 1  (-9, 8, 5, 6)

x BYE 0 24 13264 / 13284 248 FÜLE Kata
233 GÖNDÖR Fanni

205 KECSKEMÉTI Cintia Ceglédi VSE 0 15554 / 14565

244 SZILASI Flóra Szekszárd Asztalitenisz Club 231 DOMOKOS Fanni
240 KOZÁRI Tamara 3 - 2  (12, -5, -9, 7, 8)

231 DOMOKOS Fanni Statisztika PSC 3 - 1  (4, -6, 11, 11) 248 FÜLE Kata
240 KOZÁRI Tamara Szekszárd Asztalitenisz Club 233 GÖNDÖR Fanni

223 LASKAI Írisz Női Asztalitenisz Club

202 PAD Franciska Ajkai Bányász SK 3 - 0  (7, 7, 8)

223 LASKAI Írisz
239 KERESZTESI Kitty Viktória Szekszárd Asztalitenisz Club 202 PAD Franciska
207 KOVÁCS Melánia Fastron Asztalitenisz Club Tolna 0 14514 / 13377 247 DRABANT Anita

237 PHAN Viola
x BYE 0 12 14469 / 14449 3 - 0  (4, 2, 8)

x BYE 0 247 DRABANT Anita
237 PHAN Viola ## HARASZTOVICH Fanni

247 DRABANT Anita Univer-Sport Kft. 1 - 0  (0) ## NAGYPÁL Márta
237 PHAN Viola Statisztika PSC 3 - 2  (-5, 12, -8, 9, 9)

230 DARI Helga Adél Statisztika PSC

236 MENKŐ Veronika Statisztika PSC 1 - 0  (0)

230 DARI Helga Adél
x BYE 0 236 MENKŐ Veronika 3 - 0  (6, 9, 5)

x BYE 0 12 16929 / 13328 230 DARI Helga Adél
236 MENKŐ Veronika

221 MOLNÁR Rebeka Mohácsi Torna Egylet 0 15631 / 15574

222 VASS Anett Mohácsi Torna Egylet 224 BORSI Eszter
249 PETŐ Anna Karina

224 BORSI Eszter Postás SE 3 - 0  (3, 7, 5) 234 HARASZTOVICH Fanni
249 PETŐ Anna Karina Univer-Sport Kft. 211 NAGYPÁL Márta

3 - 1  (6, 6, -7, 6)

226 SZOBOSZLAI Laura Luca Postás SE

227 VESZELY Klaudia Postás SE 3 - 0  (8, 2, 8)

226 SZOBOSZLAI Laura Luca
216 MEZEI Kitti KSI SE 227 VESZELY Klaudia
217 RAHOVSZKY Délia Dominika KSI SE 0 14437 / 14438 234 HARASZTOVICH Fanni

211 NAGYPÁL Márta
x BYE 0 36 13250 / 13222 3 - 1  (-7, 4, 4, 2)

x BYE 0 234 HARASZTOVICH Fanni
211 NAGYPÁL Márta

234 HARASZTOVICH Fanni Statisztika PSC 1 - 0  (0)

211 NAGYPÁL Márta Jászkun Volán Sport Club Kft. 232 FEHÉR Orsolya Ágota Statisztika PSC
204 HARTBRICH Leonie Busenbach TV (GER)

234 HARASZTOVICH Fanni Statisztika PSC
211 NAGYPÁL Márta Jászkun Volán Sport Club Kft.

203 KORDA Kitty Budaörsi SC
243 OROSZ Sára Szekszárd Asztalitenisz Club

248 FÜLE Kata Univer-Sport Kft.
233 GÖNDÖR Fanni Statisztika PSC

Bódis Attila, Gulyás Vince

3.főbíró
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23.

24.

2.

főbíró helyettes

29.

30.

31.

32.

Kékedi Tibor

3.

27.

28.

26.

22.

25.

9.

10.

3.
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6.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

1.

2.

7.

8.

IFJÚSÁGI LEÁNY PÁROS FŐTÁBLA

20.

21.



1. 15070 192 232 FEHÉR Orsolya Ágota Statisztika PSC

232 FEHÉR Orsolya Ágota

2. 16638 12 209 ZSOLNAI Beatrix Fastron Asztalitenisz Club Tolna

232 FEHÉR Orsolya Ágota

3. 12471 12 228 BAKÓ Szilvia Statisztika PSC

229 CZEGLÉDI Szilvia

4. 14448 24 229 CZEGLÉDI Szilvia Statisztika PSC

232 FEHÉR Orsolya Ágota

5. 14430 24 210 SZALAI Anna Hévízi Sportkör

210 SZALAI Anna

6. 15574 12 249 PETŐ Anna Karina Univer-Sport Kft.

243 OROSZ Sára

7. 16119 12 205 KECSKEMÉTI Cintia Ceglédi VSE

243 OROSZ Sára

8. 12980 48 243 OROSZ Sára Szekszárd Asztalitenisz Club

232 FEHÉR Orsolya Ágota

9. 13284 48 233 GÖNDÖR Fanni Statisztika PSC

233 GÖNDÖR Fanni

10. 14356 12 201 BENKŐ Anett A.S.E. Orosháza

233 GÖNDÖR Fanni

11. 14536 12 244 SZILASI Flóra Szekszárd Asztalitenisz Club

203 KORDA Kitty

12. 12672 24 203 KORDA Kitty Budaörsi SC

248 FÜLE Kata

13. 12722 24 241 MAGYARCSIK Laura Szekszárd Asztalitenisz Club

241 MAGYARCSIK Laura

14. 13227 12 215 CASTILLO-HOÓS Carina InésKSI SE

248 FÜLE Kata

15. 13377 12 202 PAD Franciska Ajkai Bányász SK

248 FÜLE Kata

16. 13264 96 248 FÜLE Kata Univer-Sport Kft. 232 FEHÉR Orsolya Ágota

17. 13222 48 211 NAGYPÁL Márta Jászkun Volán Sport Club Kft.

211 NAGYPÁL Márta

18. 15485 12 238 BOKROS Kamilla Szekszárd Asztalitenisz Club

211 NAGYPÁL Márta

19. 12252 24 225 SZABÓ Dalma Postás SE

225 SZABÓ Dalma

20. 17003 12 239 KERESZTESI Kitty ViktóriaSzekszárd Asztalitenisz Club

247 DRABANT Anita

21. 13328 12 236 MENKŐ Veronika Statisztika PSC

227 VESZELY Klaudia

22. 14438 24 227 VESZELY Klaudia Postás SE

247 DRABANT Anita

23. 14494 12 242 MOLNÁR Anna Szekszárd Asztalitenisz Club

247 DRABANT Anita

24. 14469 96 247 DRABANT Anita Univer-Sport Kft.

204 HARTBRICH Leonie

25. 13250 48 234 HARASZTOVICH Fanni Statisztika PSC

234 HARASZTOVICH Fanni

26. 15667 12 245 RÓNAFALVI Petra Szombathelyi Aszt. Kör

234 HARASZTOVICH Fanni

27. 15554 12 231 DOMOKOS Fanni Statisztika PSC

237 PHAN Viola

28. 14449 24 237 PHAN Viola Statisztika PSC

204 HARTBRICH Leonie

29. 12251 12 246 ZS. Szabó Kira TURA Unermünkheim (GER)

207 KOVÁCS Melánia

30. 13265 24 207 KOVÁCS Melánia Fastron Asztalitenisz Club Tolna

204 HARTBRICH Leonie

31. 16929 12 230 DARI Helga Adél Statisztika PSC

204 HARTBRICH Leonie

32. 14460 144 204 HARTBRICH Leonie Busenbach TV (GER)

1. 232 FEHÉR Orsolya Ágota

2. 204 HARTBRICH Leonie

3. 248 FÜLE Kata

3. 247 DRABANT Anita

4 - 0  (7, 4, 3, 8)

4 - 0  (8, 2, 8, 7)

4 - 1  (10, 3, -6, 6, 10)

4 - 2  (-11, 4, 4, 6, -5, 9)

4 - 0  (4, 10, 9, 6)

4 - 2  (10, -9, -7, 7, 3, 10)

4 - 1  (8, 6, 8, -9, 2)

4 - 2  (1, 10, 7, -7, -8, 3)

4 - 0  (5, 9, 9, 11)

4 - 2  (4, 3, -8, -9, 5, 12)

4 - 0  (7, 4, 9, 6)

4 - 2  (6, 10, -10, 8, -5, 11)

4 - 0  (3, 6, 5, 6)

4 - 2  (-12, 10, 4, 4, -10, 5)

4 - 1  (2, 7, -7, 5, 5)

4 - 0  (8, 9, 8, 5)

4 - 2  (8, -7, 6, -14, 8, 2)

4 - 2  (-7, 10, 2, 5, -6, 5)

4 - 1  (5, 8, -4, 9, 9)

4 - 1  (-10, 5, 5, 4, 6)

4 - 2  (3, -9, 9, 7, -2, 4)

4 - 1  (9, -2, 10, 11, 8)

4 - 2  (-8, -6, 7, 5, 4, 7)

4 - 3  (-4, 10, 5, -5, 8, -6, 9)

4 - 1  (7, 6, 9, -6, 6)

4 - 1  (4, 3, 9, -12, 4)

4 - 1  (6, 8, -10, 6, 12)

4 - 0  (8, 7, 9, 8)

4 - 1  (-6, 5, 6, 6, 5)

4 - 2  (3, 4, -8, 6, -1, 11)

4 - 1  (-9, 7, 10, 7, 11)

főbíró

Kékedi Tibor Bódis Attila, Gulyás Vince

főbíró helyettes

Statisztika PSC

Busenbach TV (GER)

Univer-Sport Kft.

Univer-Sport Kft.

IFJÚSÁGI LEÁNY EGYES FŐTÁBLA



1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-3 203 KORDA Kitty 12672 3 - 1 3 - 0 6:1 73:40

Budaörsi SC 0 6, 3, -7, 6 4, 1, 9

1-2 245 RÓNAFALVI Petra 15667 3 - 0 4:3 59:60

Szombathelyi Aszt. Kör 0 7, 4, 9

2-3 222 VASS Anett 17071 0:6 34:66

Mohácsi Torna Egylet 0

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-3 230 DARI Helga Adél 16929 3 - 0 2 - 3 5:3 74:63

Statisztika PSC 0 6, 4, 7 -9,-6,6,7,-4

1-2 226 SZOBOSZLAI Laura Luca 14437 0 - 3 0:6 34:66

Postás SE 0 -6, -9, -2

2-3 241 MAGYARCSIK Laura 12722 6:2 79:58

Szekszárd Asztalitenisz Club 0

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-3 237 PHAN Viola 14449 3 - 1 3 - 0 6:1 75:41

Statisztika PSC 0 -9, 5, 6, 9 2, 7, 1

1-2 224 BORSI Eszter 15631 0 - 3 1:6 45:75

Postás SE 0 -5, -8, -1

2-3 244 SZILASI Flóra 14536 3:3 43:47

Szekszárd Asztalitenisz Club 0

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-3 236 MENKŐ Veronika 13328 3 - 2 3 - 0 6:2 86:50

Statisztika PSC 0 -10,2,5,-9,10 5, 2, 3

1-2 215 CASTILLO-HOÓS Carina Inés 13227 3 - 0 5:3 73:72

KSI SE 0 8, 6, 5

2-3 221 MOLNÁR Rebeka 16155 0:6 29:66

Mohácsi Torna Egylet 0

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-3 239 KERESZTESI Kitty Viktória 17003 3 - 1 3 - 1 6:2 77:52

Szekszárd Asztalitenisz Club 0 6, 5, -3, 8 2, -8, 4, 5

1-2 223 LASKAI Írisz 14514 2 - 3 3:6 71:79

Női Asztalitenisz Club 0 5,5,-8,-6,-5

2-3 249 PETŐ Anna Karina 15574 4:5 65:82

Univer-Sport Kft. 0

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-3 246 ZS. Szabó Kira 12251 3 - 0 3 - 0 6:0 66:24

TURA Unermünkheim (GER) 0 2, 6, 4 1, 4, 7

1-2 214 RÉTYI Virág 13240 0 - 3 0:6 40:68

Komló Sport Kft. 0 -8, -9, -11

2-3 209 ZSOLNAI Beatrix 16638 3:3 47:61

Fastron Asztalitenisz Club Tolna 0

2

3

IFJÚSÁGI LEÁNY SELEJTEZŐ - CSOPORT 2

1 2

2 0 - 3 3

3 3 - 2 3 - 0 1

3

2

4

IFJÚSÁGI LEÁNY SELEJTEZŐ - CSOPORT 4

1 1

IFJÚSÁGI LEÁNY SELEJTEZŐ - CSOPORT 3

3

1 1

4

3 0 - 3 0 - 3

4

22 1 - 3

1

IFJÚSÁGI LEÁNY SELEJTEZŐ - CSOPORT 1

1

2

31 - 3

0 - 3 3 - 0

2

3

4

3

2

3

2 1 - 3

2

0 - 3 0 - 3

2 - 3

3

IFJÚSÁGI LEÁNY SELEJTEZŐ - CSOPORT 5

1

2 3

2

1

2

3

3 1 - 3 3 - 2

4

2

3

3 - 0

2 0 - 3

IFJÚSÁGI LEÁNY SELEJTEZŐ - CSOPORT 6

1 1

2

3

3 0 - 3

4

2
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1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-3 229 CZEGLÉDI Szilvia 14448 3 - 1 3 - 2 6:3 90:63

Statisztika PSC 0 -8, 9, 3, 3 -8,3,-8,9,3

1-2 240 KOZÁRI Tamara 14565 2 - 3 3:6 74:85

Szekszárd Asztalitenisz Club 0 5,4,-9,-11,-6

2-3 202 PAD Franciska 13377 5:5 81:97

Ajkai Bányász SK 0

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-3 242 MOLNÁR Anna 14494 1 - 3 3 - 1 3 - 1 7:5 118:98

2-4 Szekszárd Asztalitenisz Club 0 -7, -9, 7, -7 3, -10, 10, 3 6, -7, 7, 6 4:4 74:70

1-2 210 SZALAI Anna 14430 3 - 0 2 - 3 8:4 116:94

3-4 Hévízi Sportkör 0 2, 5, 7 -3,4,9,-9,-9 5:4 83:80

1-4 220 BOHUS Melinda 16113 1 - 3 2:9 73:121

2-3 Mohácsi Torna Egylet 0 -2, -7, 10, -10

218 SCHRAMMEL Cintia Anita 15994 7:6 120:114

KSI SE 6 4:5 76:83

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-3 201 BENKŐ Anett 14356 1 - 3 3 - 0 3 - 0 7:3 102:79

2-4 A.S.E. Orosháza 0 4, -5, -8, -12 4, 7, 9 3, 9, 7

1-2 231 DOMOKOS Fanni 15554 3 - 0 3 - 1 9:2 114:69

3-4 Statisztika PSC 0 6, 4, 2 3, 3, -8, 4

1-4 219 TURÓCZI Szilvia Fanni 15326 0 - 3 0:9 48:99

2-3 Kunszentmiklósi Középiskolás DSE 0 -3, -7, -6

208 ROMANOV Orsolya 16284 4:6 73:90

Fastron Asztalitenisz Club Tolna 6

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-3 225 SZABÓ Dalma 12252 3 - 2 3 - 0 3 - 0 9:2 112:79

2-4 Postás SE 0 -7,-3,12,4,6 6, 9, 6 6, 5, 3

1-2 235 KÖRTVÉLYESI Erzsébet Vilma 14447 1 - 3 3 - 0 6:6 121:103

3-4 Statisztika PSC 6 5, -12, -11, -10 5, 5, 3

1-4 205 KECSKEMÉTI Cintia 16119 3 - 0 6:4 98:94

2-3 Ceglédi VSE 0 3, 9, 5

217 RAHOVSZKY Délia Dominika 17171 0:9 44:99

KSI SE 0

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-3 228 BAKÓ Szilvia 12471 2 - 3 3 - 1 3 - 0 8:4 119:90

2-4 Statisztika PSC 0 11,-5,9,-6,-8 8, -10, 1, 7 3, 5, 1 5:4 86:81

1-2 207 KOVÁCS Melánia 13265 2 - 3 3 - 0 8:5 129:106

3-4 Fastron Asztalitenisz Club Tolna 0 -7,-6,5,7,-8 8, 4, 6 5:5 96:88

1-4 212 TOLLAS Vivien 15051 3 - 1 7:6 113:115

2-3 Kaposvári AC 6 -7, 7, 2, 9 4:5 73:86

213 SCHNEDL Atina Angelina 15440 1:9 56:106

Kecskeméti Spartacus SK 0

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-3 227 VESZELY Klaudia 14438 3 - 1 3 - 0 3 - 1 9:2 117:87

2-4 Postás SE 0 -9, 6, 9, 4 9, 8, 7 -8, 7, 5, 10

1-2 238 BOKROS Kamilla 15485 3 - 0 3 - 1 7:4 102:84

3-4 Szekszárd Asztalitenisz Club 0 4, 2, 0 10, -5, 6, 9

1-4 216 MEZEI Kitti 15537 0 - 3 0:9 46:99

2-3 KSI SE 0 -4, -3, -9

206 TÖRÖK Anna 13075 5:6 102:97

Dunaharaszti MTK 6

3

4

6

4

5

3

5

6

5

3

IFJÚSÁGI LEÁNY SELEJTEZŐ - CSOPORT 8

23 2 - 3 3 - 2

1

IFJÚSÁGI LEÁNY SELEJTEZŐ - CSOPORT 7

1

32 1 - 3

4

2

3

2

12 3 - 1

IFJÚSÁGI LEÁNY SELEJTEZŐ - CSOPORT 9

1

3

5

6

5

3 0 - 3 0 - 3

0 - 3

3

1

4

2

4 0 - 3 1 - 3 3 - 0 3

IFJÚSÁGI LEÁNY SELEJTEZŐ - CSOPORT 10

1

3 - 1

2 2 - 3

1 2

0 - 3

4 1 - 3 3 - 2 3 - 1

12 3 - 1

43 1 - 3

5

5

3

3

1

IFJÚSÁGI LEÁNY SELEJTEZŐ - CSOPORT 11

1

44 0 - 3 0 - 3 0 - 3

5

3

3 0 - 3 0 - 3

22 3 - 2

3 1 - 3 3 - 2

4 0 - 3 0 - 3 4

3

2

IFJÚSÁGI LEÁNY SELEJTEZŐ - CSOPORT 12

1 1

5

1 - 3

4

21 - 3

34 1 - 3 1 - 3 3 - 0 4



Név Egyesület Korcsoport Lap Mérkőzés Indoklás

KORDA Kitty Budaörsi SC Ifjúsági sárga Főtábla 8 közé ütőeldobás

KOVÁCS Melánia Fastron Asztalitenisz Club TolnaIfjúsági sárga Főtábla 8 közé káromkodás

HARASZTOVICH Fanni Statisztika PSC Ifjúsági sárga Főtábla 4 közé ütőt lecsapta az asztalra

Büntető lapok


